אי מילוי מדויק ומושלם אחר כל דרישות ההליך ו/או המצאת מעטפת ההצעה במשרד התאגיד לאחר המועד והשעה הנקובים לעיל, יכול ויגרמו לפסילת ההצעה.

אין התאגיד מתחייב לקבל את ההצעה הנמוכה ביותר או כל הצעה שהיא.

התאגיד רשאי לנהל מו"מ על פי כל דין ואיננו מתחייב לקבל את ההצעה הזולה ביותר או כל הצעה שהיא.

למען הסר ספק יודגש, כי הליך זה איננו מכרז כמשמעותו בתקנות חובת המכרזים, תשנ"ג 1993.

מובהר בזאת כי השימוש בלשון "הצעה" בגוף הפרסום הינו למען הזהירות בלבד, ואין בו כדי להכשיר את מסמכי ההליך שיוגשו על ידי המשתתף לכדי הצעה על פי דיני המכרזים.

בכבוד רב,

דודי יחזקאל, מנכ"ל יובלים בשומרון, תאגיד המים והביוב האזורי

חתימה וחותמת המציע:

## פניה תחרותית לקבלת הצעות מחיר מס' 03/20 למתן שירותים משפטיים בתחום הגבייה

רשאים להשתתף בהליך מציעים העומדים **במועד הגשת ההצעות בכל** התנאים הבאים במצטבר ואשר המציאו את כל המסמכים הדרושים לשם הוכחת עמידתם בתנאים אלה:

מסד תנאי סף מקצועי מסמכים נדרשים סימון
א. <p>על המציע להיות בעל ניסיון מוכח באספקת מארג שירותי הגבייה המשפטית נשוא הליך זה עבור תאגיד מים אחד לפחות, כהגדרתו בחוק תאגידי מים וביוב, התשס"א – 2001, במשך שנתיים רצופות (לפחות) מתוך שש השנים האחרונות (2014-2019) (להלן: "התקופה"), במהלך:</p> <p>היה אמון המציע על טיפול בהיקף חובות מצטבר של 1 מיליון שקלים כולל מע"מ לתקופה.</p> <p>טיפול המציע בלפחות 200 תיקי חוב במצטבר עבור תאגידי המים והביוב להם סופקו השירותים.</p> <p>מספר התושבים אשר

<p>המציע הינו משרד עורכי דין המונה לכל הפחות <b>שני עורכי דין</b> בעלי רישיון בר תוקף מלשכת עורכי הדין במועד הגשת ההצעה אשר הוצהר לגביהם כי לא הושעו / הוצאו מחברותם בלשכה במהלך שלוש השנים שקדמו למועד ההצעה באופן אשר יש בו בכדי למנוע מהם לעשות כל פעולה שיחודה לעורך דין לפי סעיף 20 לחוק לשכת עורכי הדין תשכ"א - 1961 וצוות עזר של שני עובדי עזר מנהליים העוסקים ישירות בפעולות הגבייה (לא כולל עובדי מזכירות כלליים שאינם עוסקים ישירות בפעולות הגבייה).</p> <p>פרופיל המשרד המוכיח את תנאי זה, הכולל פירוט בדבר הרכב המשרד, מספר עורכי הדין, ניסיונם של עורכי הדין ופקידי האכיפה, וכן צילום רישיונות עורכי הדין בתוקף למועד הגשת ההצעות.</p>

במידה והמציע הינו תאגיד רשום בישראל (חברה או שותפות).</p> <p>א.</p>
<input type="checkbox"/> <p>יש לצרף אישור לפי חוק עסקאות גופים ציבוריים (אכיפת ניהול חשבונות ותשלום חובות מס), תשל"ו-1976 והתיקונים לו של פקיד מורשה, רואה חשבון או יועץ מס, או אישור ממוחשב מאתר האינטרנט של רשות המיסים המעיד על האמור לעיל.</p> <p>ב. המציע מנהל פנקסי חשבונות על פי פקודת מס הכנסה (נוסח חדש) וחוק מס ערך מוסף תשל"ו-1976 או שהוא פטור מלנהלם וכן כי הוא נוהג לדווח לפקיד שומה על הכנסותיו וכן מדווח למנהל מס ערך מוסף על עסקאות שמוטל עליהן מס לפי חוק מס ערך מוסף</p> <p>ב.</p>
<input type="checkbox"/> <p>העתק תעודת עוסק מורשה מאת שלטונות מס ערך מוסף</p> <p>ג.

16.11 בשום מקרה המשתתף בהליך לא ידרוש והתאגיד לא ייתן כל החזר ו/או פיצוי למשתתף בהליך על הוצאות השתתפותו, בין אם זכה ובין אם לא ובין אם נפסלה הצעתו.

16.12 למען הסר ספק יודגש, כי הליך זה איננו מכרז כמשמעותו בתקנות חובת המכרזים, תשנ"ג 1993
חתימה וחותמת המציע:

**16.13** מובהר בזאת כי השימוש בלשון "הצעה" בגוף המסמך הינו למען הזהירות בלבד, אין בו כדי להכשיר, בשום דרך, את המסמכים שיוגשו על ידי המשתתף לכדי הצעה על פי דיני המכרזים.

חתימה וחותמת המציע:

טופס 2

## פניה תחרותית לקבלת הצעות מחיר מס' 03/2020

### למתן שירותים משפטיים בתחום הגבייה

\_\_\_\_\_ /המוכר/ת לי באופן אישי, ואחרי שהזהרתיו/ה כי עליו/ה להצהיר אמת וכי יהיה/תה צפויה לעונשים הקבועים בחוק אם לא יעשה/תעשה כן, חתם/ה בפני על התצהיר דלעיל.

חתימה + חותמת

מספר רישיון

חתימה וחותמת המציע:

#### טופס 4

### פניה תחרותית לקבלת הצעות מחיר מס' 03/2020

### למתן שירותים משפטיים בתחום הגבייה

#### תצהיר

### לפי סעי' 2ב' לחוק עסקאות גופים ציבוריים, תשל"ו-1976

ולפי חוזר מנכ"ל משרד הפנים 2/2011

אני הח"מ \_\_\_\_\_ מרח' \_\_\_\_\_ ת.ז. \_\_\_\_\_ לאחר שהוזהרתי
כי עלי לומר את האמת וכי אהיה צפוי לעונשים הקבועים בחוק אם לא אעשה כן, מצהיר כלהלן:

**\*\*\* (יש לסמן סעיפים רלוונטיים בלבד) \*\*\***

אני נציג \_\_\_\_\_ (להלן: "החברה"), אני מכהן כ- \_\_\_\_\_ בחברה, ואני מוסמך
להצהיר מטעם החברה, את המפורט להלן:

1.

עד למועד האחרון להגשת הצעות בהליך, החברה ובעל זיקה אליה (כהגדרתו בסעיף 2ב(א) לחוק עסקאות גופים ציבוריים, התשל"ו-1976 (להלן: "חוק עסקאות גופים ציבוריים") לא הורשעו בפסק דין חלוט ביותר משתי עבירות לפי חוק עובדים זרים (איסור העסקה שלא כדין והבטחת תנאים הוגנים), התשנ"א-1991 (להלן: "חוק עובדים זרים") או לפי חוק שכר מינימום, התשמ"ז-1987 (להלן: "חוק שכר מינימום").

עד למועד האחרון להגשת הצעות בהליך, החברה ובעל זיקה אליה (כהגדרתו בסעיף 2ב(א) לחוק עסקאות גופים ציבוריים) הורשעו בפסק דין חלוט ביותר משתי עבירות לפי חוק עובדים זרים או לפי חוק שכר מינימום, אולם חלפה שנה אחת לפחות ממועד ההרשעה האחרונה.

2.

המציע או מי מבעלי הזיקה אליו הורשע בשלוש השנים שקדמו למועד האחרון להגשת הצעות בהליך בשל הפרת דיני העבודה.
המציע או מי מבעלי הזיקה אליו לא הורשע בשלוש השנים שקדמו למועד האחרון להגשת הצעות בהליך בשל הפרת דיני העבודה.

5. המציע או מי מבעלי הזיקה אליו נקנסו על ידי מפקח עבודה שמונה לפי סעיף 5 לחוק העבירות המנהליות, התשמ"ו-1985, בשנה שקדמה למועד האחרון להגשת הצעות בהליך ביותר משני קנסות בשל הפרת דיני העבודה.

המציע או מי מבעלי הזיקה אליו לא נקנסו על ידי מפקח עבודה שמונה לפי סעיף 5 לחוק העבירות המנהליות, התשמ"ו-1985, בשנה שקדמה למועד האחרון להגשת הצעות בהליך ביותר משני קנסות בשל הפרת דיני העבודה

חתימה וחותמת המציע:

6. הוראות סעיף 9 לחוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות, התשנ"ח-1998 :

הוראות סעיף 9 לחוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות, התשנ"ח-1998 לא חלות על החברה.
הוראות סעיף 9 לחוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות, התשנ"ח-1998 (להלן: "חוק שוויון זכויות") חלות על החברה והחברה מקיימת אותן ובכלל זאת:
**אם החברה מעסיקה 100 עובדים לפחות** – אנו מתחייבים בזאת לפנות למנהל הכללי של משרד העבודה הרווחה והשירותים החברתיים בתוך 30 ימים ממועד זכייתנו בהתקשרות לשם בחינת יישום חובותינו לפי סעיף 9 לחוק שוויון זכויות, ובמידת הצורך - לשם קבלת הנחיות בקשר ליישומן;
משרד העבודה הרווחה והשירותים החברתיים בתוך 30 ימים ממועד זכייתנו בהתקשרות לשם בחינת יישום חובותינו לפי סעיף 9 לחוק שוויון זכויות, ובמידת הצורך - לשם קבלת הנחיות בקשר ליישומן;

בתצהיר זה :

7. עובדים זרים : עובדים זרים, למעט עובדים זרים שהם תושבי האוטונומיה ביהודה, שומרון וחבל עזה,

שברשותם היתר תעסוקה תקף משירות התעסוקה לעבוד בישראל, ושעליהם חל פרק ו' לחוק יישום ההסכם בדבר רצועת עזה ואזור יריחו (הסדרים כלכליים והוראות שונות) (תיקוני חקיקה), תשנ"ה-1994.

8. מומחה חוץ : תושב חוץ שנתקיימו לגביו כל אלה :

8.2.1 הוזמן על ידי תושב ישראל שאינו קבלן כוח אדם או מתווך כוח אדם, כדי לתת שירות לאותו

תושב ישראל בתחום שבו יש לתושב החוץ מומחיות ייחודית.

8.2.2 שוהה בישראל כדין.

8.2.3 בכל תקופת שהייתו בישראל הוא עסק בתחום מומחיותו הייחודית.

\_\_\_\_\_ המשמש כ- \_\_\_\_\_ במשרד \_\_\_\_\_ (להלן: "המציע") ומוסמך להצהיר ולחתום בשם המציע המגיש הצעתו להליך מס' 03/2020 למתן שירותים משפטיים בתחום הגבייה עבור התאגיד, מצהיר בזאת כדלקמן:

המציע הינו בעל ניסיון מוכח באספקת השירותים נשוא הליך זה עבור תאגיד מים וביוב אחד לפחות, כהגדרתו בחוק תאגידי מים וביוב, התשס"א-2001 אשר בתחום שיפוטו 20 אלף תושבים (לפחות), זאת במשך שנתיים רצופות (לפחות) מתוך 6 השנים האחרונות (2014-2019) (להלן: "התקופה"), בהיקף חובות מצטבר של 1 מלש"ח (כולל מע"מ) ובהיקף מצטבר של 1,000 תיקי חוב (לפחות).

המציע הינו משרד עורכי דין המונה לכל הפחות שני עורכי דין בעלי רישיון בר תוקף מלשכת עורכי הדין במועד הגשת ההצעה אשר הוצהר לגביהם כי לא הושעו / הוצאו מחברותם בלשכה במהלך שלוש השנים שקדמו למועד ההצעה באופן אשר יש בו בכדי למנוע מהם לעשות כל פעולה שיחודה לעורך דין לפי סעיף 20 לחוק לשכת עורכי הדין תשכ"א - 1961 וצוות עזר של שני עובדי עזר מנהליים העוסקים ישירות בפעולות הגבייה (לא כולל עובדי מזכירות כלליים שאינם עוסקים ישירות בפעולות הגבייה).

להלן רשימה של תאגידי המים והביוב להם סיפק המציע שירותים משפטיים לאכיפת הגבייה, תקופת אספקת השירותים, מספר התיקים שטופלו על ידי המציע, סך החובות שטופלו ופרטי איש הקשר אצל המזמין לאימות נתונים אלו:

/ ח.צ. / ע.ר. \_\_\_\_\_ (להלן: "המציע") ו/או מי מבעלי השליטה בו ו/או מי ממנהליו לא הורשע בעבירות שיש עימן קלון ו/או בעבירות שנושאן פסקאלי, כגון אי העברת ניכויים, אי דיווח לרשויות המס, אי מתן קבלות רשמיות וכד', זולת אם חלפה תקופת ההתיישנות, לפי חוק המרשם הפלילי ותקנות השבים, התשמ"א-1981;

בתצהיר זה – "בעל שליטה" – מי שהוא בעל זכות הצבעה באסיפה הכללית או בעל הזכות מנות דירקטורים או את המנהל הכללי בתאגיד, ככל שהמציע הינו תאגיד.

הנני מצהיר כי זהו שמי, זו חתימתי, ותוכן תצהירי דלעיל אמת.

שם: \_\_\_\_\_ ת.ז. \_\_\_\_\_: חתימה \_\_\_\_\_

**אישור עורך הדין על הצהרת והתחייבויות המציע לעיל:**

המשרד אינו רשאי להעביר ו/או להסב לאחר, לרבות על דרך השעבוד, את זכויותיו ו/או התחייבויותיו לפי הסכם זה, כולן או חלקן, במישרין או בעקיפין.

יב. המשרד יחזיק בידיו ביטוח אחריות מקצועית תקף בגבולות אחריות מקובלים לו ולעובדי משרדו שיועסקו במתן השירות, בגבולות אחריות מקובלים

יג. המשרד מצהיר כי ברשותו תעודת עוסק מורשה תקפה לפי חוק המע"מ, התשל"ו-1975

יד. המשרד מצהיר כי הינו מנהל ספרים כדין כלפי שלטונות המס.

טו. המשרד יפעל בשיתוף פעולה מלא עם חשב התאגיד ועל פי הנחייתו ובתיאום עמו.

טז. המשרד ידווח למורשה החתימה בתאגיד ולכל גורם רלוונטי אחר במנגנון התאגיד על פי דרישתם – על כל פרט ועניין ביחס למתן השרות.

כל סעיף בפוליסות נותן השירותים (אם יש כזה) המפקיע או מקטין או מגביל בדרך כלשהי את אחריות מבטחי נותן השירותים כאשר קיים ביטוח אחר לא יופעל כלפי החברה וכלפי מבטחיה, ולגבי החברה הביטוח על פי הפוליסות הנ"ל הוא "ביטוח ראשוני", המזכה את החברה במלוא השיפוי המגיע לפי תנאיו, ללא זכות השתתפות בביטוחי החברה מבלי שתהיה לנו זכות תביעה ממבטחי החברה להשתתף בנטל החיוב כאמור בסעיף 59 לחוק חוזה הביטוח תשמ"א-1981. למען הסר ספק, נותן השירותים מוותר על טענה של ביטוח כפל כלפי החברה וכלפי מבטחיה.
- ה. החברה רשאית, אך לא חייבת, לדרוש מנותן השירותים להמציא את פוליסות הביטוח לחברה ונותן השירותים מתחייב היה ויתבקש להמציא את הפוליסות כאמור ולבצע כל שינוי ו/או תיקון ו/או התאמה שתדרוש החברה.
- ו.

38. סיכויי גביית החוב ינקבו באחוזים. ככל שלדעת נותן השירות ולאחר שבירר את כל הדורש ברור מתקיימים סיכונים מסוימים ברשומה מסוימת יציין זאת מפורשות ברשימה שתועבר.

39. ככלל, בכל מקרה בו סכום החוב אינו עולה על הסכום המקסימאלי הנקוב לצורך ביצוע תביעה על סכום קצוב, כמשמעותה בסעיף 1א81 לחוק ההוצאה לפועל התשכ"ז – 1967, תוגש בקשה לביצוע תביעה על סכום קצוב בלשכת הוצאה לפועל, כאשר סכומים גבוהים יותר יופנו לתביעת חוב בבית המשפט.

40. יחד עם זאת, במקרים מסוימים שומר לעצמו המזמין את הזכות להורות לנותן השירות לפעול ישירות בדרך של הגשת תביעת חוב אל בית המשפט על אף שסכום החוב אינו עולה על הסכום המקסימאלי כאמור, הכל בהתאם לשיקול דעתו הבלעדי של המזמין.

חתימה וחותמת המציע:

## השירותים ועלותם. למעו הסר ספק יובהר כי המזמין לא ישלם לנותן השירות בגין סוג שירות שלא אושר על ידו לרבות סכום העלות של שירות זה.

### פרק ז' – שירותים אל מול לשכות ההוצאה לפועל ולפי חוק ההוצאה לפועל, תשכ"ז - 1967

72. נותן השירות יטפל בכלל הליכי ההוצאה לפועל אל מול לשכות ההוצאה לפועל ולרבות:

א. תביעות על סכום קצוב כמשמעותן בסעיף 1א81 לחוק ההוצאה לפועל התשכ"ז – 1967.

ב. נקיטת הליכי הוצאה לפועל לגביית המחאות ושטרות.

ג. מימוש פסקי דין בסכומים שנקבעו לטובת המזמין – הן סכומים שנקבעו כתוצאה מהליכים משפטיים בהם ייצג נותן השירות את המזמין והן סכומים שנקבעו בהליכים בהם ייצגו את המזמין אחרים.

73. קודם לפנייה אל לשכות ההוצאה לפועל לצורך מימוש פסקי דין לטובת המזמין יפעל נותן השירות כאמור בסעיף 60(ז) לעיל.

שתוגשנה בתיקי הוצאה לפועל, ניהול חקירות יכולת של החייבים, חתימה על בקשות לעיקולים ולהוצאת פקודות מאסר וכל הכרוך בכך, וכן כל פעולה שהיא הדרושה לביצוע הפעולות המפורטות בפרק זה.

81. שירותי הגביה אל מול ההוצאה לפועל יכללו גם פתיחה וניהול התיק נגד החייב בלשכת ההוצאה לפועל (לפי 81א לחוק ההוצאה לפועל, תשכ"ז-1967), לרבות הטלת עיקולים ושעבודים על נכסי החייב (בין מקרקעין ובין מיטלטליו), גביית שטרות, אי חידוש רישיון נהיגה, הוצאת צווי עיכוב יציאה מן הארץ, הזמנת חייב לחקירות יכולת, טיפול באיחוד תיקים, ניסוח, הכנת והגשת תביעות חוב לכונס הנכסים או למפרק של החייב, טיפול בהקטנת קרן החוב, ניהול המשא ומתן עם החייבים, הגעה להסדרי תשלום (בכפוף לאישור המזמין), והופעה וייצוג המועצה בפני לשכת ההוצאה לפועל, ככל שהדבר יידרש.